
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

  

 

П Р И К А З 

 

 

 

23.09.2021                                                                                      № Ш19-13-701/1 

   

Сургут 

 

 

Об организации работы волонтерского отряда  

 

 На основании приказа Минобрнауки РФ от 19.04.2019 года № 34н «Об 

утверждении порядка взаимодействия Министерства науки и высшего 

образования РФ, его территориальных органов и подведомственных ему 

государственных учреждений с организаторами добровольческой деятельности, 

добровольческими организациями 

Приказываю: 

      1. Назначить руководителем волонтерского отряда «Под флагом добра» 

(далее по тексту ДЮП), педагога-организатора А. А. Казакову.   

      2. Утвердить: 

 2.1. план работы согласно приложению 1; 

 2.2. список учащихся объединения согласно приложению 2. 

  3.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВВВР Татьяну Валерьевну Разумовскую. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

6151D9009EAD7A9845C1B109B4ABAAE7 

Владелец: 

Ширина Светлана Анатольевна 

Действителен: 09.09.2021 с по 09.12.2022 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ажибаев А. Ж. 


